EDIÇÃO Nº 577 – Segunda - Feira, 13 de Abril de 2020                       Página 1 de 1

EDIÇÃO Nº 577 – Segunda - Feira, 13 de Abril de 2020

Extrato 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 033/2019
Contratante: Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí
Contratado(a): Eliane Maria da Silva
Objeto: Prorrogação do Prazo Contratual, conforme item nº 05 do Processo Seletivo
Simplificado – Edital nº 04/2017.
Prazo: 06 (seis) meses.
Data de assinatura do contrato: 03/04/2020
Signatários: Denílson Hermes da Cunha (pela contratante) e Eliane Maria da Silva
(pelo contratado).

Prefeitura Municipal de Carandaí/MG – Despacho de Ratificação - Processo n°
041/2020 Modalidade Dispensa 003/2020, O município de Carandaí no uso de suas
atribuições legais e com fulcro na Lei Federal n°8.666/93, com suas alterações,
torna público a Dispensa para Locação de Imóvel particular situado na Av. Afrânio
de Melo Franco, nº 622, bairro centro, no município de Carandaí, objetivando
atender ao Conselho tutelar, Escuta especializada e Defesa Civil. Valor mensal R$
1.200,00 por (12 meses) Valor total da Dispensa R$ 14.400,00 (Quatorze mil e
quatrocentos reais). Favorecida: Beatriz Maria Pedroso
Washington Luis Gravina Teixeira – Prefeito Municipal

		2020-04-13T17:11:08-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653